Indicação Nº 176/2013

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para promova estudos para organizar um dia
para realizar um encontro regional de igrejas evangélicas no Clube de Campo.

Justificativa:

As igrejas evangélicas da região poderão encontrar-se no Clube de Campo,
promovendo uma confraternização e também uma divulgação dos trabalhos de cada
igreja, transformando-se assim num  importante  dia do calendário municipal para a
propagação da fé bem como dos serviços prestados por todas as igrejas da região,
promovendo uma grande confraternização entre os evangélicos.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2.013

Ver. Sebastião César Barioni
2º Secretário

Prot. Nº 423/2013

Em 05/08/2013

_________________________

Unanimidade       (  )
Aprovado            (  )
Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 05/08/2013

Presidente